
Ceník pro p ěstouny, kte ří NEMAJÍ uzav řenou Dohodu o výkonu p ěstounské pé če s 
Jiho českou rozvojovou o. p. s.   

Cena vzdělávání – přednáška, klub 
 200 Kč / hodina / pěstoun 

Cena dvoudenního pobytového vzdělávání 
3 000 Kč / pěstoun bez hlídání dětí (cena zahrnuje ubytování, 

12 hodin vzdělávání) 
Cena hlídání dětí starších 2 let při 

50 Kč / hodina / dítě vzdělávání 
Cena hlídání dětí mladších 2 let při 

vzdělávání 80 Kč / hodina / dítě 

Cena ubytování dětí v pěstounské péči při 
vzdělávání 

Do 3 let…bezplatně 
3-15 let…300 Kč / dítě / noc 

Nad 15 let…500 Kč / dítě / noc  
 

Účast na vzd ělávání hradí ú řad či organizace, se kterou mají p ěstouni uzav řenou 
Dohodu o výkonu p ěstounské pé če. 


